
 

 

 

 

 

Wrocław, dnia 06.08.2021r. 
 

numer sprawy: 37/P/21 

 

Wg rozdzielnika 

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Dostawa odczynników 
laboratoryjnych do oznaczania hemoglobiny glikowanej wraz z dzierżawą analizatora” 
 

 

Wojewódzki Zespół Specjalistycznej Opieki Zdrowotnej, ul. Dobrzyńska 21/23, 50-403 Wrocław, 
działając jako Zamawiający, na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku  
Prawo zamówień publicznych, udziela odpowiedzi na zadane do niniejszego postępowania pytania: 
 
Pytanie nr 1: 
Parametry graniczne p.13  
Czy Zamawiający dopuści analizator, który ma dedykowane (kodowane kolorami) osobne statywy  
do próbek pierwotnych i dla hemolizatów? 
Odpowiedź nr 1: 
Zamawiający nie wyraża zgody na zastosowanie takiego rozwiązania. 
 
Pytanie nr 2: 
Parametry graniczne p. 19 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na analizator z drukarką zewnętrzną (oferent zapewni materiały 
zużywalne)? 
Odpowiedź nr 2: 
Zamawiający nie wyraża zgody na zastosowanie takiego rozwiązania. 
 
Pytanie nr 3: 
Parametry graniczne p. 22 
Czy Zamawiający dopuści analizator, który wykonuje oznaczenia w jednej serii badań zarówno we krwi 
żylnej jak i włośniczkowej bez zastosowania kapilarnego systemu pobierania krwi wykonanego przez 
tego samego producenta co aparat i odczynniki, zwalidowanego dla oferowanego analizatora?  
Odpowiedź nr 3: 
Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie takiego rozwiązania. 
 
Pytanie nr 4: 
Parametry graniczne p. 10 i p. 11 
Czy Zamawiający zrezygnuje z wymogu możliwości rozbudowy aparatu dla podniesienia 
przepustowości 50 próbek wstawianych jednocześnie jeśli Wykonawca zaproponuje aparat  
o załadunku próbek więcej niż 50 próbek ? 
Odpowiedź nr 4: 
Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie takiego rozwiązania, ale pod warunkiem, że wymiary 
aparatu nie przekroczą: 60cm x 60cm (szerokość x głębokość). 
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